不被认定为潜在供应商，其质疑将不予受理。

b.在法定质疑期内供应商须一次性提出针对同一采购程序环节的质疑，若供应商多次对同

一采购程序环节提出质疑的，采购代理机构将不予以受理，采购代理机构或采购人只针对

第一次有效质疑进行答复。

c.质疑书应按宁德市政府采购质疑投诉有关文书范本的通知的政府采购供应商质疑函范

本编制提供。

d.供应商对本项目磋商文件有任何疑议或不认同之处，需在法定时间内按规定以书面方式

提出质疑，否则视为供应商接受磋商文件的规定。

2.3、原采购包 1 保证金为人民币叁仟陆佰元整（￥3600 元），因本项目只接受中、小、

微企业前来报价，投标保证金减半，人民币壹仟捌佰元整（￥1800 元）。

13 18.1 合同签订时限：自成交通知书发出之日起 30 个日历日内。

专项附件： 评审的标准和方法

一、磋商小组

1.1 采购人根据项目的特点依法组建磋商小组。

1.2 磋商小组

由采购人代表和评审专家两部分共 3人组成，其中由福建省政府采购评审专家库产生的评审专家 2人，由采购人

派出的采购人代表 1 人。技术复杂、专业性强的采购项目，评审专家中应当包含 1 名法律专家。

1.3 磋商小组负责具体磋商和评审事务，并按照下列原则依法独立履行有关职责：

1.3.1 评审应保护国家利益、社会公共利益和各方当事人合法权益，提高采购效益，保证项目质量。